successoribus nostris ad scaccarium

nostrum de Dunelmo ij marcas
argenti, et quietus erit de merchetis

et de auxiliis, ipse et heredes sui in

perpetuum. 2*^ 8""^ Spec, 1. Recj.

prim., fo. 75, a.

Henricus filius Roberti Ayre de
Ludwrth . . . Reginaldo filio Ricardi

de Ludwrth totam terram et pratum
cum tofto, crofto, sedificiis et omnibus
pertinenciis suis, C[UEe et quam Yuo
faber quondam tenuit de Dominis
Priore et Conventu Dunelm. in viUa
et territorio de Ludwrth. Haben-
dam . . . de Dominis Priore et Con-
ventu Dunelm. libere . . . sine uUo
retenemento in perpetinim. Red-
dendo inde annuatim Dominis Priori

et Conventiii Dunelm. 26s. 8d. . . .

Hiis testibus, Hugone Domino de
Ludewrth, Johanne deBosco, Roberto
de Pesepole, Hugone Burdona, Rober-
to Page, Ricardo de Wttona, Waltero
filio Rogeri, Willelmo Ouerdene,
WUlelmo filio Reginaldi, Johanne
Gras, Hugone de Peblis clerico et aliis.

2*. 8™ Spec, 2. Beg. prim., fo. 75, a.
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HOLOME.

Heredes Gilbert! filii Willelmi, Nicholai Kellawe et Wil-
lelmi de Claxton tenent ibidem libere de Priore Dunelm. j

toftum, continens in longitudine vij rodas et dimidiam, et in

latitudine viij rodas, et j bovatam terrie, videlicet, xij acras

terrse, jacentes divisim in xij culturis, ut patet per cartam
Jobannis Hulom factam B. Priori et monacbis Dunelm.,^ et per

reutalia Prioris, et reddunt inde per annum 12d.

HUTON".

Heredes Eoberti de Monasteriis, Thomas Epplyngden et

Domini Jobannis Heron tenent ibidem libere de Priore Dunelm.
j toftum et XXX acras terrse, per servicium reddendi inde
annuatim, ad festum Saucti Cutbberti in Marcio, ut patet per

cartam Bertrami Prioris factam praedicto Eoberto de Monas-
teriis, j libram cerse.^

tus fuit, necnon quam plures alii sui

prffidecessores ante eiun per manus
dieti Willelmi de Wolueston et

Johanuia et Shirloke ac aliorum

tenencium eorundem tenementorvim

pro tempore existencium seisiti fuer-

iint. Tandem proedicti Prior et

Thomas de Claxton, ex suis mutuis
consensu et voluntate, eligenint nos

. . . arbitros . . . nos ... in

capella dieti Prioris infra Prioratnm
Dunelm. xvj die mensis Novembri
anno Dni. m.cccc.xxj . . . arbitravi-

mus . . . prwdictum annuum red-

ditiim 26s. esse jus ipsius Prioris, ut

de jure ecclesite suaj prjedictfe, de iiij

messuagiis et ij bovatis terrse prse-

dictis cum suis pertinenciis, annuatim
ad festa Sancti Martini in hieme et

Pentecostes cequis porcionibus recipi-

endum et in perpetuum possidendum.
^cia ^v<B Spec, 21.

* Johannes de Holum . . . Deo et

Beato Cuthberto et B. Priori et

monachis Dunelmensibus xij acras

terrte in villa de Holum, in xij cul-

turis meis in eadem villa, in quibus

j)rredictas xij jam pra;dictis monachis

assignavi, scilicet, j acram propin-

quiorem adversus solem in qualibet

cultura, cum tofto, quod fuit Turkilli,

quod habet viij rodas in latitudine et

vij rodas et dimidiam in longitudine,

et cum communi pastura, ita quod
averia pra;dictorum monachorum et

hominum suorum in eadem villa

manentium ibunt iibicumque mea
averia vel averia hominum meorum
ibunt, et cum omnibus aUis rebus et

aisiamentis in eadem villa, in puram
et pei-petuam elemosinam . , . Hiis

testibus, Magistro Ricardo de Cold-

ingham, Magistro Henrico de Dun-
elmo, Magistro Angerio, Magistro

Walter© de Hadintune, Eustachio de
Edene et Gileberto filio ejus, Willelmo
de Kettone, Johanne de Kettone,

Eicai'do Brun, Adam janitore, Willel-

mo de Acleia, Alexandre Marescallo,

Alano capellano, Rogero de Wales-
ende, Willelmo de Bissoptune, Wal-
ter© de Lindesei, Gileberto Burdun,
Widone de Hotuu, Thoma de Surue-
ton, Willelmo de Bamebi et multis

aliis. 3"'" 7""^ Si?ec., 6.

^ Bertramus Prior et Conventus
Dunelm. ecclesise . . , dilecto et

fideU nostro Roberto de Monasteriis

illas XXX acras terra;, cum omnibus
pertinenciis suis, quas Henricus de
Hoton emit de Hugone filio Utredi
homiue suo, in villa de Hoton, cum
tofto quod Meruinus de eodem
Hugone tenuit, et nobis in puram et
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HESILDEN.

Herecles Eadulplii cle Hesilden, Gilbert! filii Eadulphi, Adse
Freman, Eicardi Clerici, Agnetis Shotton, Eoberti Ayre, Eoberti

AVhitton clerici, Joliannis Eliauore et Thomffi Preston, vicarii

de Hesilden, tenent ibidem libere de Priore Dunelm. j mes-
suagium super Nortliraw, et xx acras terrse, per servicinm

militare, et dant mnlturam et heriectum et forisfactum et

commune auxilium, absque tamen libertate tabernarum, ut

patet per cartam Bertrami Prioris factam dicto Eadulplio de
Hesilden, de Ix acris terrpe,^ et reddunt inde per annum 3s, 4d.

Item Magister Inlirmarise monachorum Dunelm. tenet

ibidem libere ij acras terr?e, de Ix acris terr^e supradictis, quon-
dam Eeginaldi forestarii de Eluett, et nicliil inde reddit.

Item prredictus Thomas Preston tenet ibidem libere iij acras

terras, de illis Ix acris terra?, quas heredes pr?edicti habueruut
ex dono Bertrami Prioris, et reddit inde per annum Id,

Item idem Thomas Preston vicarius tenet ibidem libere j

cotagium, absque terra, super Suthrawe, de illis iij cotagiis,

cj[Uorum Prior habet j cotagium in medio, et operantur ad
manerium ibidem, a festo ad vincula Sancti Petri usque ad
festum Sancti Martini, qualibet ebdomada ij diebus cum j

liomine, vel redd' ad manerium pro operibus antedictis 2s.

Item Eobertus Wilkynson tenet ibidem libere j cotagium,
absque terra, super Suthraw, de illis. iij cotagiis antedictis, et

operantur ad manerium per omnia sicut dictus Thomas Preston,

vel redd' pro eisdem operibus ad manerium per annum 2 s.

perpetuam elemosinam postea declit ia villa nostra de Heselden, in feodo
et carta sua confirmavit. Tenendas et hereditate. Reddendo nobis inde
et habendas eidem Roberto de Mo- singulis annis 10s, . . . liberas et

nasteriis et heredibus suis vel quibus quietas in perpetuuni ab omni con-
assignare voluerit in feodo et heredi- suetudine . , . salvis nobis multura
tate de nobis in perpetuuni, libere et sua et herietto et forisfacto et liber-

quiete infra vdlam et extra villam, tate tabernarum et auxilio cum com-
in terris cultis et incultis, in moris et mune auxilium per terram nostram
pasturis, in introitibus et exitibus, et positiim fuerit . . , Hiis testibus,

in omnibus libertatibus et aisiamentis Magistro Radulpho de Coldyngham,
dominicodictiHugonispertinentibus. Magistro Angerio, Magistro Waltero
Reddendo inde nobis annuatim j de Hadinton, WiUelmo de Wuttun,
libram ceroe ad festum Sancti Outh- WiUelmo de Kettun, Johanne de
berti in quadragesima, pro omnibus Kettun, Waltero de Feria, Rogero
aliis serviciis. . . . Reg, prim., fo, de Feria, Hugone Hauet, Jobanne
37, i. Burdune, Stephano de Maiduil,

^ Bertramus Prior et Conventus Alano, Rogero, Henrico, Willebno
Sancti Cutbberti , . . Radulfo de de ecclesia, Ada, Alano, Henrico,
Heselden servient! nostro pro ho- Alexandro et Johanne de celario et

magio et servicio suo Ix acras terrse niultis aliis. Reg. prim., fo. 93, a.
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HEETILPOLE.

Eobertus Mundvile burgensis de Hertilpole tenet ibidem ad
firmam ij messuagia et j magnam domum alleciariam, cum
suis pertinenciis, insimiil jacentem super Nortlirawe in Suth-

strete, quondam Eoberti Bruse, per indenturam inde factam ab

anno Dni. m.cccc.xx/ usque ad terminum xc annorum, et

reddit inde ad scaccarium Prioris Dunelm. per annum 20s.

Ptobertus Houeden burgensis de Hertilpole tenet ibidem ad
fimiam j burgagium, cum suis pertinenciis, super Sutlirawe

in Suthgate, inter tenementum Jobannis Lakenby ex parte